
Email 1 

Od: "Matěj Povšík" <███@2zsmb.cz> 
Komu: "███@visplzen.cz" <███@visplzen.cz> 
Datum: 12. 08. 2020 13:43 
Předmět: Fw: VIS Plzeň - modernizace stravovacího systému ZŠ Komenského nám., Ml. 
Boleslav 
 
Vážený pane Špráchale, 
 
na základě Vaší nabídky objednávám modernizaci systému. Jen bychom asi potřebovali, aby k 
výměně došlo někdy, kdy jídelna bude bez strávníků. Takže buď o víkendu, státním svátku, či v 
odpoledních hodinách všedních dnů. Nejbližší prázdniny budou až ty podzimní a to v říjnu, což 
je asi pozdě. Přípravné práce zařídí pan Bajtalon. Veškeré kroky prosím konzultujte s paní 
vedoucí školní jídelny Annou Novotnou, se kterou jste v kontaktu. 
 
Děkuji Vám předem a jsem s pozdravem. 
 
Mgr. Bc. Matěj Povšík 
ředitel Základní školy Mladá Boleslav 
Komenského náměstí 91 
 

Email 2 

Od: Martin Špráchal/Obch/VIS 
Komu: "Matěj Povšík" <███@2zsmb.cz> 
Kopie: ███@2zsmb.cz, ███@makeno.cz, ███@kpbtrade.cz 
Datum: 17. 08. 2020 11:51 
Předmět: Re: Fw: VIS Plzeň - modernizace stravovacího systému ZŠ Komenského nám., 
Ml. Boleslav 
 
Vážený pane řediteli,  
 
děkuji Vám za objednávku a potvrzuji její přijetí. 
Takového modernizace samozřejmě realizujeme tak, abychom neomezili provoz jídelny.  
Není vždy možné naplánovat na termín, kdy jídelna nevaří, ale ničemu to nevadí. S panem 
Bajtalonem domluvíme přípravu kabelů a s paní Novotnou pak vhodný termín výměny terminálů.  
V tu chvíli už budeme mít SWrově připraveno a terminály vyměníme ráno před výdejem, nebo 
odpoledne po výdeji.  
 
V případě potřeby jsem k dispozici.  
 
S přáním pěkného dne 
 
Martin Špráchal 
Obchodní konzultant 

███@visplzen.cz | +420 ███ ███ ███ 
_______________________________ 
oblast Severovýchod | severovychod@visplzen.cz | +420 377 462 520 
Veřejná informační služba, spol. s r.o. 


